
Resultat: Semestersmällen 29 juli 2023

Klass 1, Slaglåsrevolver

Skytt Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Poäng

1 Leif Johansson Volvo PK 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 6 90

2 Kent Karlsson Kungsbacka Wiske 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 6 6 89

3 Albin Prelog Vårgårda PSK 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 87

4 Birgitta Hillvärn Örgryte PK 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6 5 1 0 82

5 Klas Svensson Vallebygden PSK 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 7 82

6 Per Levinsson Bredared SSK 10 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 6 6 80

7 Bengt Karp Volvo PK 10 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 6 6 80

8 Kristian Pedersen Volvo PK 10 10 9 8 8 7 7 7 7 6 5 4 4 79

9 Magnus Bull Bredared SSK 10 10 8 8 7 7 6 5 5 5 4 4 3 71

Klass 2, Patronladdad revolver

Skytt Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Poäng

1 Leif Johansson Volvo PK 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 7 91

2 Albin Prelog Vårgårda PSK 10 10 9 9 9 9 9 8 8 6 6 5 4 87

3 Kent Karlsson Kungsbacka Wiske 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 5 83

4 Jan Dawidson Karlskoga PK 9 9 8 7 7 6 6 6 4 3 3 3 2 65

5 Stanley Andersson Borås PS 9 8 8 7 7 6 5 5 5 4 4 3 1 64

6 Dennis Johansson MSF 9 7 7 7 6 4 4 3 3 3 3 2 1 53

7 Rickard Carlsson MSF 7 6 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

Klass 3, Mynningsladdad pistol

Skytt Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Poäng

1 Klas Svensson Vallebygden PSK 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6 91

2 Albin Prelog Vårgårda PSK 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 4 89

3 Örjan Johansson MSF 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 6 6 87

4 Mattias Laakso MSF 10 9 9 9 9 8 7 7 7 6 6 6 5 81

5 Eino Toivanen Vallebygden PSK 9 9 8 8 8 7 6 5 5 4 4 2 2 69

Klass 4 Mynningsladdat gevär

Skytt Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Poäng

1 Mattias Laakso MSF 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 6 5 87

2 Magnus Boman Mariestad 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 87

2 Sebastian Fredriksson MSF 9 9 9 9 9 8 7 7 7 6 5 3 2 80

3 Samuel Almeström MSF 10 9 9 8 8 8 8 7 6 6 5 4 3 79

4 Eino Toivanen Vallebygden PSK 9 9 9 8 8 7 7 7 7 6 6 5 5 77

5 Mikael Glatzl MSF 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 6 6 6 76

6 Rickard Carlsson MSF 9 9 8 7 7 7 7 6 6 6 5 5 3 72

7 Örjan Johansson MSF 9 9 8 8 8 7 7 7 7 0 0 0 0 70

8 Jan Frisk MSF 9 9 7 7 5 5 4 4 3 3 2 0 0 56



9 Franc Drejander MSF 7 7 7 6 6 4 4 4 4 3 1 0 0 52

10 Karl Knutsson MSF 9 6 3 3 3 2 0 0 0 0 0 0 0 26

11 Mats Johansson MSF 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

Klass 5 Patronladdat gevär

Skytt Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Poäng

1 Samuel Almeström MSF 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 87

2 Magnus Boman Mariestad 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 86

3 Stanley Andersson Borås PS 10 9 9 9 9 8 8 7 7 7 4 4 3 83

4 Leif Johansson Volvo PK 10 9 9 9 8 8 7 7 7 7 6 6 4 81

5 Jan Dawidson Karlskoga PK 10 10 9 9 9 8 7 7 6 5 4 4 2 80

6 Dennis Johansson MSF 10 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 4 3 79

7 Ted Jutvik MSF 10 9 8 8 8 8 7 7 7 6 4 4 0 78

8 LB Olsson Borås PS 10 9 8 8 8 8 7 7 6 6 6 5 4 77

9 Carin Ajell MSF 9 9 9 8 8 7 7 7 6 6 6 4 0 76

10 Klas Svensson Vallebygden PSK 10 9 9 8 8 7 7 6 5 5 5 4 3 74

11 Franc Drejander MSF 9 8 8 7 7 7 6 6 6 5 5 3 2 69

12 Jan Frisk MSF 9 8 8 8 7 7 6 3 3 2 1 0 0 61

13 Eino Toivanen Vallebygden PSK 8 8 7 7 6 6 6 5 5 1 1 0 0 59

14 Sebastian Fredriksson MSF 8 8 6 6 6 5 5 5 4 2 1 0 0 55

15 Richard Carlsson MSF 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

Klass 6 Patronladdat gevär 100m

Skytt Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Poäng

1 Mattias Laakso MSF 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 93

2 Magnus Boman Mariestad 10 10 9 9 8 8 7 7 7 6 6 6 4 81

3 LB Olsson Borås PS 9 9 9 8 8 7 7 7 7 7 6 6 6 78

4 Ted Jutvik MSF 7 7 6 4 4 3 3 2 0 0 0 0 0 36

5 Jan Dawidson Karlskoga PK 5 3 3 2 2 2 1 1 1 0 0 0 0 20

6 Sven Björck MSF 8 4 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 16

Klass 7 Mynningsladdat gevär 100m

Skytt Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Poäng

1 Mattias Laakso MSF 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 93

2 Magnus Boman Mariestad 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 4 84


